0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
新商品ニュース
1
温度調節器 サーマックシリーズ
E5CB（48×48mmサイズ）
ヒータ制御に最適、
最高の制御性能が驚きの低価格で！
世界最大クラスのデカ文字表示で見やすい
• 文字高さ  約16mmで見やすさ向上
• 首下寸法  60mm
• パラメータを絞込み、簡単設定
• サンプリング周期  250ms
• 高信頼性の3年保証
形式構成
形式基準
形E5CB-□ 1□□
― ―― ―
① ②③ ④
48×48mmサイズ
形E5CB
9ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式
① ② ③ ④
内容
制御出力 警報 センサタイプ 電源電圧
E5CB 48×48サイズ
R リレー出力  AC250V 3A
Q 電圧出力（SSR駆動用）  DC12V 21mA
1 リレー出力  AC250V 1A（抵抗負荷）
TC 熱電対（K、J、T、R、S）
P 白金測温抵抗体（Pt100）
なし AC100～240V
D AC/DC24V
E5CB
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
種類／標準価格 （納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体
オプション（別売）
端子カバー
注. 端子カバー 形E53-COV19を使用する場合、同一端子台に圧着端子を2枚
接続できません。
フロントカバー
USB-シリアル変換ケーブル
取付アダプタ
注. 取付アダプタは本体に付属しています。
アダプタ
注1. すでに形E5B□用にパネル加工されている場合にご使用ください。
2. アダプタの色は、黒色しかありません。
防水カバー
DINレール取付アダプタ